一般競争入札公告

社会福祉法人さつき会の発注する「特別養護老人ホームつつじ苑」の外壁・屋上防水改修工

事の一般競争入札について、次のとおり公告します。

令 和 ４ 年 ４ 月２５日

社会福祉法人さつき会

理事⾧ 矢田 高裕

Ⅰ.一般競争入札に付する事項

 1. 名    称 つつじ苑 外壁屋上防水工事

 2. 場    所 特別養護老人ホームつつじ苑

          〒293-0005 千葉県富津市上飯野 1426 番 3

 3. 工 事 内 容 つつじ苑本館 外壁改修工事・屋上防水工事

 4. 工 事 期 限 契約日より令和 4 年 11 月末日頃

 5. 入 札 方 法 入札金額は、請負工事の総額を記載すること。（税抜き）

          尚、落札決定に当たっては、記載された金額に消費税（10％）を加

算した金額をもって落札価格とする。

 Ⅱ.入札参加資格

1. 地方自治法施行令第 167 条の４の規定に該当しないものであること。

2. 会社更生法（平成 14 年法律 154 号）に基づき更生手続開始の申立てがなされている

者、又は民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）に基づき再生手続開始の申立てがな

されている者については、再生手続又は再生手続開始決定日を審査基準として経営事

項審査の再審査を受けた後、千葉県が別に定める競争入札参加資格の再審査を受ける

こと。

3. 千葉県工事等入札参加資格登録事業者であること。

4. 公告日から落札決定までの期間に、千葉県の契約に係る入札参加停止等の措置要綱に

基づく入札参加停止の措置を受けていない者であること。

5. 公告日から落札決定までの期間に、千葉県の契約に係る暴力団排除措置要綱に基づく

入札参加除外等の措置を受けていない者であること。

6. 当法人の理事が役員をしている企業及びその企業と親子関係にある企業でないこと。

7. 社会福祉法人施設等における建築工事もしくは大規模修繕工事等の実績があること。

 Ⅲ.一般競争入札参加資格確認申請書の提出

1. 受 付 期 間 公告日から令和 4 年 5 月 11 日（月）16 時必着

2. 受 付 時 間 午前 9 時 00 分から午後 5 時 00 分まで

3. 提 出 書 類 ア 入札参加申請書

       イ 会社案内・会社経歴書

       ウ 建設業許可証明書の写し

       エ 令和３・4 年度千葉県競争入札参加ランクを証する書類の写し

       オ 施工実績（件名、床面積等）を証する工事契約書の写し

4. 提 出 方 法 入札希望の方は（１）の期日までにメールで申込を行ない、原本は速

やかに郵送すること（コロナ感染対策の為）

5. 受 付 場 所 〒293-0005 千葉県富津市上飯野 1426 番 3

       社会福祉法人さつき会 特別養護老人ホームつつじ苑

       総務部 総務課 担当：上島 石渡

e-mail：tutuji02@vega.ocn.ne.jp

 Ⅳ.一般競争入札参加資格確認通知及び図面・仕様書の配布

  1.仕様書等配布日 令和 4 年 5 月 1２日（木）

  入札参加資格がありと確認された業者には、「入札参加確認結果通知等」をメールで配布

する。（現地説明会は行わないものとする。）

 Ⅴ.入札に関する質疑期日等

1. 質 疑 期 日 令和 4 年 5 月 18 日（水）まで

2. 質 疑 回 答 随時

提 出 場 所 社会福祉法人さつき会 特別養護老人ホームつつじ苑

       総務部 総務課 担当：上島 石渡

メールにて質疑回答対応とする。

（質疑事項がない場合もメールを送信すること。）

 Ⅵ.入札場所及び日時

1. 入 札 期 日 令和 4 年 5 月 25 日（水）  １６時 （即日開札）

2. 入 札 方 法 郵送（コロナ感染対策の為）

3. 郵 送 場 所 〒293-0005 千葉県富津市上飯野 1426 番 3

       社会福祉法人さつき会 特別養護老人ホームつつじ苑

       総務部 総務課 担当：上島 石渡

4. 提 出 部 数 入札書 1 通、見積書 1 通、誓約書 1 通、委任状 1 通

 Ⅶ.最低制限価格制度に関する事項

  本件は、最低制限価格を設定し、その価格を下回る入札があった場合に、その入札者を失

格とする。

 Ⅶ.その他必要な事項

  競争に参加する資格を有しない者が実施した入札及び入札の条件に違反した入札は無効

とする。